“Reforma edilicia en el edificio del Poder Judicial de Sunchales”

FECHA DE APERTURA: Día 28 de marzo de 2025 a las 10:00 hs.
Dirección General de Administración de los Tribunales de
Santa Fe
San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe
MONTO IMPUTADO: $ 73.574.416,00 (pesos setenta y tres millones
quinientos setenta y cuatro mil cuatrocientos dieciséis).
VALOR DEL PLIEGO: sin costo.
INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-
4572700 – Contaduría: Interno 2965 – Arquitectura: 3832.-
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consul-
tas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

[...]

“Adquisición de equipos de telefonía celular, cargadores y accesorios
para el Poder Judicial de Santa Fe”
FECHA DE APERTURA: Día 26 de marzo de 2025 a las 10 hs.
Dirección General de Administración de los Tribunales de
Santa Fe
San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe
MONTO IMPUTADO: $ 67.000.000,00 (pesos sesenta y siete millones).-
VALOR DEL PLIEGO: sin costo-
INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-
4586538 – Contaduría: Interno 2965 – Telefonista 0342-4572700 int. 3064
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consul-
tas en la página web:

[...]

Inscriptos en la sección 100 - Arquitectura del Registro de Licitadores
del Ministerio de Obras Públicas de la Provincia de Santa Fe.
Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:
Capacidad de Contratación Anual necesaria del Reglamento del Regis-
tro de Licitadores de Santa Fe: $ 6.013.335.715,96 (Pesos seis mil trece
millones trescientos treinta y cinco mil setecientos quince con 96/100 cen-
tavos)
Capacidad Técnica por Especialidad Necesaria en la sección 100-Ar-
quitectura del Reglamento del Registro de Licitadores de Santa Fe: $
6.013.335.715,96 (Pesos seis mil trece millones trescientos treinta y cinco
mil setecientos quince con 96/100 centavos)

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:
Día: 18 de marzo de 2025 Hora: 11:00 hs.
Lugar: Sede del Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de
Rosario, Provincia de Santa Fe, sita en calle Santa Fe N° 1950. Correo
Electrónico:

[...]

mencionadas en un todo de acuerdo con las especificaciones estableci-
das en el Pliego de Licitación.
MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:
PESOS NUEVE MIL DOSCIENTOS DIECISIETE MILLONES SETE-
CIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO CON CUATRO
CENTAVOS ($9.217.720.225,04).
PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO:
365 (Trescientos Sesenta y Cinco) días calendario.
MONEDA DE COTIZACIÓN
PESOS ARGENTINOS
GARANTÍA DE OFERTA:
1% (uno por ciento) del importe del Presupuesto Oficial implicando en el
presente llamado $ $ 92.177.202,25 (Son Pesos noventa y dos millones
ciento setenta y siete mil doscientos dos con 25/100)
FECHA DE APERTURA:
El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 4 de abril
de 2025 o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 11 hs.
LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:
Sala Salón Blanco de la Sede de Gobierno de la Provincia sita en calle

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3 /2025

EXPEDIENTE: Nº 0000-000003-0 (HSVC)
APERTURA: 27/03/25 HORA: 10:00
OBJETO: Adquisición de instrumental para el Servicio de quirófano del
Hospital

DESTINO: Hospital SAMCo “Dr. Juan E Milich” Villa Constitución
IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $12.000.000 (pesos doce millones)
LUGAR A REALIZAR LAAPERTURA E INFORMES: División Compras
del Hospital SAMCo “Dr. Juan E Milich” -Dirección: Bolivar Nº 1600- Lo-
calidad: Villa Constitución-CP 2919-Provincia de Santa Fe.
En horario de 7 a 13
Teléfono 03400-488873/875
Teléfono 03400 473474